
Stand: 17.04.2023 / 09:27:46

Ergebnisübersicht: Soest-Ostönnen [462316006] 15.04.2023 - 16.04.2023

1 Komb. WB für Mannschaften

RV Ostönnen 21. 78.30

Marie Wimber Amy 3892 78.30P

Lina Hartmann Kalle 14835 78.30P

Alica Kerstin Tambaroo56 78.30P

Lara Marie Bockholt Rocco il Conte116 78.30P

RV Ostönnen 32. 76.70

Greta Schellhoff Daylight 30924 76.70P

Lilli Villbusch Pirano 6112 76.70P

Hannah Hoffmann Rocko 115117 76.70P

Theresa von Bockum-Dolffs Ortega 9138 76.70P

RV Ostönnen 13. 74.60

Lisa-Marie Korte Calapega R11 74.60P

Emma Tabita Funke Fighter 7331 74.60P

Mia Elisabeth Funke Leybuchts Ellyna39 74.60P

Linda Villbusch Pirano 6112 74.60P

RV Welver4. 71.90

Michelle Richardt La Bonita 62166 71.90P

Liv Bröckelmann Smiley 16167 71.90P

Lena Sophia Thonemann My Oldyourt Caesar168 71.90P

2 Komb. WB Einzelwertung

1. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Ortega 9138 31.30P

2. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 29.60P

3. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Amy 3892 28.00P

4. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 27.30

3/1 Führzügel-WB

1. Florina Weinert (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Baily 4673 7.70P

2. Juliana Helmich (RFV Ostönnen e.V.) Marmor134 7.50P

3. Paula Tümpel (RFV Ostönnen e.V.) Carpenter's Jubilee Joy79 7.40P

4. Lena Richter (RFV Ostönnen e.V.) Carpenter's Jubilee Joy79 7.30P

5. Lotta Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Marmor134 7.20P

6. Ida Sophie Gödde (ZRFV Schwerte e.V.) Miros 2137 7.10P

7. Hermann Julius Stratmann (RFV Dolberg e.V.) Diamond Princess 285 6.90P

7. Marlene Siepmann (RFV Haar-Möhne e.V.) Pippa139 6.90P

3/2 Führzügel-WB

1. Zoe Schremmer (RFV Ostönnen e.V.) Tambaroo56 8.00P

2. Paula Maria Rohe (RFV Ostönnen e.V.) Ole146 7.90P

3. Greta Stratmann (RFV Dolberg e.V.) Diamond Princess 285 7.80P

4. Annegret Regina Ostermann (RV Oberkirchen e.V.) Xenia 81153 7.50P

5. Milla Schwab (RFV Ostönnen e.V.) Marmor134 7.40P

6. Maja Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Minitine107 7.30P

7. Anna Ostermann (Keine Vereinsmitgliedschaft) Romantic Melody O49 7.20P

7. Friedrich Langeneke (RFV Haar-Möhne e.V.) Pippa139 7.20P

9. Pauline Ritzel () Airyhope Sophie157 7.10P

10. Julian Humpert (RFV Ostönnen e.V.) Gorling129 7.00P

4/1 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Lou-Isabelle Born (RFV Ostönnen e.V.) Max135 7.20P

2. Lena Bockholt (RFV Ostönnen e.V.) Luki158 7.10P

3. Leona Janevski (RFV Ostönnen e.V.) JJ133 7.00P

3. Mia Pauline Sträter (RFV Ostönnen e.V.) JJ133 7.00P

5. Emma Sack (RFV Brilon u.U. e.V.) Blume 459 6.90P

5. Freya Koch (RFV Ostönnen e.V.) JJ133 6.90P

7. Mia Marie Gödde (ZRFV Schwerte e.V.) Miros 2137 6.60P

7. Alina Schulte (RFV Ostönnen e.V.) Dingsda148 6.60P

9. Lara Sträter (RFV Ostönnen e.V.) JJ133 6.50P

9. Maite Langenbein (RFV Welver e.V.) Urfi178 6.50P
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11. Paula Güttmann (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Nobel Stella G110 6.40P

11. Sarei Taskinsoy (RFV Halle e. V.) Alice126 6.40P

4/2 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Annemarie Johanna Ostermann (RV Oberkirchen e.V.) Xenia 81152 7.80P

2. Charlotte Ritzel () Airyhope Sophie157 7.60P

3. Mila Rommlau (RV Altenautal e.V.) Chipsy180 7.40P

4. Charlotte Langeneke (RFV Haar-Möhne e.V.) Gina Funkelstern32 7.00P

5. Lotta Ückert (RFV Ostönnen e.V.) Marmor134 6.80P

6. Livia Jolyn Mantel (ZRFV Schwerte e.V.) Sanne 1650 6.60P

5 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Henry Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Minitine107 7.20P

6/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Thea Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 7.70P

2. Victoria Sophie Löhr (RFV Fort Fun Olsberg e.V.) Peter Pan NL44 7.60P

3. Luna Fittke (RFV Ostönnen e.V.) Trenewydd the Gladiator123 7.40P

4. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 7.10P

5. Melina Schreder (RFV Ostönnen e.V.) Max135 6.70P

6. Franziska Lange (RFV Ostönnen e.V.) Dax131 6.30P

7. Theresa Cordes (RFV Ostönnen e.V.) Marmor134 6.10P

8. Joline Arlts (RFV Ostönnen e.V.) Max135 6.00P

6/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Carlotta Reinhold (RFV Ostönnen e.V.) Fury der Schecke89 8.00P

2. Henrike Wiese (RV Horn-Overhagen e.V.) Laguna 91101 7.80P

3. Lotta Siedhoff (RFV Ostönnen e.V.) Leybuchts Ellyna39 7.70P

4. Lieke Langenbein (RFV Welver e.V.) Urfi178 7.40P

5. Lucy Ludwig (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Saray 3120 7.20P

5. Leonie Cramer (RFV Ostönnen e.V.) Max135 7.20P

6/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Minou Sophia Minnerop (RFV Ostönnen e.V.) Carpenter's Jubilee Joy79 7.70P

2. Camilla von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Mini Hoeve ´s Elco136 7.40P

3. Vin Minnerop (RFV Ostönnen e.V.) Daylight 30924 7.20P

4. Antonia Kramer (RFV Ostönnen e.V.) Bomba127 7.10P

5. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) Mareile D162 7.00P

7 Dressurreiter-WB (RE 6)

1. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 9.20P

2. Mia Elisabeth Funke (RFV Ostönnen e.V.) Leybuchts Ellyna39 8.80P

3. Lena Kersting (RFV Ostönnen e.V.) Easy Going132 7.70P

4. Victoria Sophie Löhr (RFV Fort Fun Olsberg e.V.) Peter Pan NL44 7.50P

5. Matilda Haselhorst (RV Geseke e.V.) Bennet W76 7.30P

6. Vin Minnerop (RFV Ostönnen e.V.) Daylight 30924 7.20P

6. Emma Kluge (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Pol's Quido ( Patzi)150 7.20P

8. Heidi Siedenhans (RV Verl e.V.) Perle147 7.10P

8. Michelle Chiara Sandrowski (RFV Ostönnen e.V.) Bambi172 7.10P

10. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Fashion Flair29 7.00P

10. Alica Kerstin (RFV Ostönnen e.V.) Tambaroo56 7.00P

10. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 7.00P

13. Amelie L Àbbate (Steig Auf e.V) Curly Sue 5173 6.90P

14. Livia Sack (RFV Brilon u.U. e.V.) Aba Hatschi 51 6.80

14. Camilla von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Mini Hoeve ´s Elco136 6.80

16. Eileen Schäferhoff (Soester Pferdefreunde e.V.) Lyostro130 6.60

17. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 6.50

18. Lena Gödde (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Crazy Pokerface TR83 6.40

18. Farian Emily Böhm () Farian 1187 6.40

20. Jennifer Herz (RFV Ostönnen e.V.) Amigo 189869 6.30

20. Franziska Klammer (RFV Ostönnen e.V.) Max135 6.30

22. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Amy 3892 6.20

22. Jula Fothen (RV Hellefeld e.V.) K.C. Miss Movie95 6.20

22. Tamina Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 6.20

25. Sienna Leesberg (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Classic Capriola Diantana17 6.10

25. Anna-Elisabeth Wernze (RV Geseke e.V.) Bennet W76 6.10

2



Stand: 17.04.2023 / 09:27:46

Ergebnisübersicht: Soest-Ostönnen [462316006] 15.04.2023 - 16.04.2023

25. Clara Zacharias (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Lindero155 6.10

28. Alina Trachternach (RV Wrexen u. Umgeb. e.V.) Classic Lady 2318 6.00

29. Lucie Apfel (Upländer RFV e.V. Willingen) Captain Cello13 5.90

29. Paula Kaßenbrock (RV Rhynern e.V.) Lucky Boy 251104 5.90

29. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) Mareile D162 5.90

32. Linda Kenter (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Like me crazy103 5.60

33. Franziska Lange (RFV Ostönnen e.V.) Dax131 5.50

34. Clara Nagel (RV Hellefeld e.V.) Baner's Chobolate75 5.40

8/1 Dressur-WB (E4)

1. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 8.30P

2. Emma Haselhorst (RV Geseke e.V.) Selwynshire Barneby51 7.80P

3. Annika Lappe (RV Geseke e.V.) Gleann Rua JJ33 7.60P

4. Livia Sack (RFV Brilon u.U. e.V.) Aba Hatschi 51 7.40P

5. Lara Emilia Maiwald (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Lyra 8040 7.30P

6. Jessica Topp (RFV Ostönnen e.V.) Fleur145 7.20P

7. Silas Herbst (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Phoebe 3545 7.10P

7. Nora Katharina Blum (RFV Haar-Möhne e.V.) Andvari 1070 7.10P

9. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Instersturm 592 7.00P

9. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 7.00P

11. Heidi Siedenhans (RV Verl e.V.) Perle147 6.90P

12. Christina Tokarski (ZRFV Uentrop e.V.) Tjugba143 6.80P

13. Lisa Schachtschabel (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Wenke 190125 6.70P

14. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 6.50

15. Michelle Petzold (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Minutes to midnight161 6.40

15. Michelle Chiara Sandrowski (RFV Ostönnen e.V.) Bambi172 6.40

17. Jennifer Herz (RFV Ostönnen e.V.) Amigo 189869 6.30

18. Zoe Wilmes (RV Geseke e.V.) Bennet W76 6.20

19. Jessica Coerdt (RFV Ostönnen e.V.) Little Power Duncan149 6.10

20. Emma Arlt (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.) Pilanda B165 6.00

21. Sienna Leesberg (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Classic Capriola Diantana17 5.90

21. Theresa Wulf (RFV Ostönnen e.V.) Ennio151 5.90

23. Jorid Trugge (RV Geseke e.V.) Coofin Silver Storm19 5.80

23. Alida Schwier (RFV Haar-Möhne e.V.) Marron 16106 5.80

23. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Cassidy AP128 5.80

26. Leonie Hagen (RFV Ostönnen e.V.) Mira-Bai42 5.70

26. Amelie L Àbbate (Steig Auf e.V) Curly Sue 5173 5.70

28. Lena Gödde (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Crazy Pokerface TR83 5.60

29. Paula Kaßenbrock (RV Rhynern e.V.) Lucky Boy 251104 5.50

29. Vanessa Zedler (RV Ahlen e.V.) Sarantos 5177 5.50

31. Emma Kluge (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Pol's Quido ( Patzi)150 5.20

32. Sophie Louise Mantel (ZRFV Schwerte e.V.) Dean B25 5.00

32. Clara Zacharias (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Lindero155 5.00

34. Julia Zöllner (RV Hellefeld e.V.) Webstar 857 4.80

34. Linda Kenter (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Like me crazy103 4.80

34. Luna Fittke (RFV Ostönnen e.V.) Trenewydd the Gladiator123 4.80

37. Neele Kaltenbach (ZRFV Voßwinkel e.V.) Quelle Plaisir114 4.50

8/2 Dressur-WB (E4)

1. Greta Schellhoff (RFV Ostönnen e.V.) Daylight 30924 8.20P

2. Lara Marie Bockholt (RFV Ostönnen e.V.) Rocco il Conte116 8.00P

3. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Ortega 9138 7.80P

4. Liv Bröckelmann (RFV Welver e.V.) Smiley 16167 7.70P

5. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Kalle 14835 7.60P

6. Mia Elisabeth Funke (RFV Ostönnen e.V.) Leybuchts Ellyna39 7.50

7. Alica Kerstin (RFV Ostönnen e.V.) Tambaroo56 7.40

8. Emma Tabita Funke (RFV Ostönnen e.V.) Fighter 7331 7.30

9. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 7.00

9. Lena Sophia Thonemann (RFV Welver e.V.) My Oldyourt Caesar168 7.00

11. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Amy 3892 5.00

12. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 4.80

12. Michelle Richardt (RFV Welver e.V.) La Bonita 62166 4.80

9 Komb.Dressur- und Springreiter WB

1. Sophie Füser (RFV Büren e.V.) Siro 352 7.50P

2. Lena Gödde (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Crazy Pokerface TR83 7.20P

3. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 6.90P

4. Michelle Petzold (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Minutes to midnight161 6.80P

5. Lanai Marie Alteköster (RV Birkenbaum e.V.) Manhatten Sunrise L175 5.80

6. Victoria Sophie Löhr (RFV Fort Fun Olsberg e.V.) Peter Pan NL44 5.00
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10 Springreiter-WB

1. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 7.80P

2. Lena Gödde (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Crazy Pokerface TR83 6.90P

3. Emma Tabita Funke (RFV Ostönnen e.V.) Fighter 7331 6.50P

4. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 6.40P

5. Annika Henke (RV Schmallenberg-Lennestadt e.V.) Miss Lillyfee 2108 6.30

6. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 6.00

11 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

1. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Sunnyboy 13654 8.30P

2. Liv Bröckelmann (RFV Welver e.V.) Smiley 16167 8.00P

3. Svenja Schulte (RFV Ostönnen e.V.) Sunvalley55 7.90P

4. Alida Schwier (RFV Haar-Möhne e.V.) Marron 16106 7.80P

5. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 7.70P

6. Michelle Petzold (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Minutes to midnight161 7.60P

6. Lena Sophia Thonemann (RFV Welver e.V.) My Oldyourt Caesar168 7.60P

8. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Amy 3892 7.50P

8. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Ortega 9138 7.50P

10. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 7.40P

10. Annika Henke (RV Schmallenberg-Lennestadt e.V.) Miss Lillyfee 2108 7.40P

12. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 7.10

13. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Lord Lumpi 4164 7.00

14. Linda Villbusch (RFV Ostönnen e.V.) Pirano 6112 6.90

14. Amelie Klüsekamp (RFV Büren e.V.) Scarlet 155121 6.90

16. Silas Herbst (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Phoebe 3545 6.80

17. Greta Schellhoff (RFV Ostönnen e.V.) New Moon M109 6.70

17. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Dooley's Cream163 6.70

19. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 6.60

20. Alica Kerstin (RFV Ostönnen e.V.) Apachie Princess4 6.40

21. Lilli Villbusch (RFV Ostönnen e.V.) Pirano 6112 6.30

21. Michelle Richardt (RFV Welver e.V.) La Bonita 62166 6.30

23. Michelle Ronja Barth (RFV Ostönnen e.V.) Luke 141181 6.20

24. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 678 6.10

25. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 6.00

26. Leonie Hagen (RFV Ostönnen e.V.) Mira-Bai42 5.90

26. Lara-Sophie Spies (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Ennio169 5.90

28. Sienna Leesberg (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Classic Capriola Diantana17 5.80

29. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Konsul 6699 5.40

12 Standard-Spring-WB

1. Svenja Schulte (RFV Ostönnen e.V.) Sunvalley55 0.00 / 35.00P

2. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 678 0.00 / 36.03P

3. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 0.00 / 36.43P

4. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Apachie Princess4 4.00 / 37.28P

5. Alida Schwier (RFV Haar-Möhne e.V.) Marron 16106 4.00 / 37.69

6. Sienna Leesberg (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Classic Capriola Diantana17 4.00 / 46.19

13 Präzisions-Spring-WB mit Idealzeit

1. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 0.00 / 50.12P

2. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Dooley's Cream163 0.00 / 49.78P

3. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Lord Lumpi 4164 0.00 / 49.63P

4. Michelle Ronja Barth (RFV Ostönnen e.V.) Luke 141181 0.00 / 50.60P

5. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 678 0.00 / 50.65P

6. Annika Henke (RV Schmallenberg-Lennestadt e.V.) Miss Lillyfee 2108 0.00 / 50.88

7. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Apachie Princess4 0.00 / 48.63

8. Svenja Schulte (RFV Ostönnen e.V.) Sunvalley55 0.50 / 46.91

9. Amelie Klüsekamp (RFV Büren e.V.) Scarlet 155121 0.75 / 45.72

10. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 0.75 / 45.43

11. Lara-Sophie Spies (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Ennio169 5.25 / 43.34

14 Dressur-WB (E4) | Ü35

1. Marion Knüwe (RV Menden e.V.) Chestnut Ginger16 7.50P

2. Melanie Kastner (RFV Ostönnen e.V.) Dark Daisy 523 7.00P

3. Manfred Mörs (RV Medebach-Langeln e.V.) Flying Sun170 6.50P

4. Anke Abdennaim (RFV Ostönnen e.V.) Dax131 6.00P

5. Angela Fechner (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Bacardi 22072 5.80
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6. Angelika Weckheuer (RV Geisterholz e.V.) Belanda W8 5.50

7. Melissa Hammwöhner (ZRFV Gütersloh e. V.) Lady Lavinja L100 5.00

15 Präzisions-Spring-WB mit Idealzeit | Ü30

1. Anja Schiene (RV Erwitte e.V.) Arthas5 0.00 / 48.31P

2. Corinna Schröter (ZRFV Voßwinkel e.V.) Larpego38 0.25 / 47.16P

16 Kombinierter Reit-WB (2 Teil-WB)

1. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226118 16.00P

2. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Ortega 9138 15.30P

3. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 498 14.10P

4. Silas Herbst (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Phoebe 3545 13.90P

4. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM71 13.90P

6. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 13.60

7. Marie Wimber (RFV Ostönnen e.V.) Amy 3892 12.50

8. Leonie Hagen (RFV Ostönnen e.V.) Mira-Bai42 11.60

9. Lisa-Marie Korte (RFV Ostönnen e.V.) Calapega R11 10.80

17 Dressur-WB (A3)

1. Johanna Schneider (RFV Pelkum e.V.) Anton 8433 8.00P

2. Lina Hartmann (RFV Ostönnen e.V.) Kalle 14835 7.60P

3. Johanna Paula Nickel (ZRFV Uentrop e.V.) Victor 156124 7.40P

4. Katharina Cramer (RFV Ostönnen e.V.) Lekanto102 7.30P

5. Pia Mensing (RFV Ostönnen e.V.) Queeny M47 7.20P

6. Justine Feldhaus (RV Anröchte u.U. e.V.) San Rose119 7.10P

7. Lara Marie Bockholt (RFV Ostönnen e.V.) Rocco il Conte116 6.90P

8. Theresa von Bockum-Dolffs (RFV Ostönnen e.V.) Cassidy AP128 6.80P

8. Jessica Topp (RFV Ostönnen e.V.) Fleur145 6.80P

10. Lara Emilia Maiwald (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Lyra 8040 6.70

10. Hannah Hoffmann (RFV Ostönnen e.V.) Rocko 115117 6.70

12. Nora Katharina Blum (RFV Haar-Möhne e.V.) Andvari 1070 6.50

13. Alica Kerstin (RFV Ostönnen e.V.) Tambaroo56 6.40

14. Greta Schellhoff (RFV Ostönnen e.V.) Daylight 30924 6.30

14. Emma Tabita Funke (RFV Ostönnen e.V.) Fighter 7331 6.30

16. Leonie Hagen (RFV Ostönnen e.V.) Mira-Bai42 6.00

16. Alida Schwier (RFV Haar-Möhne e.V.) Marron 16106 6.00

16. Lena Kersting (RFV Ostönnen e.V.) Easy Going132 6.00

16. Jessica Coerdt (RFV Ostönnen e.V.) Little Power Duncan149 6.00

20. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Instersturm 592 5.90

21. Klara Luise Nicolaus (RFV Haar-Möhne e.V.) Daiquiri B22 5.80

22. Christina Tokarski (ZRFV Uentrop e.V.) Tjugba143 5.70

23. Ann-Kathrin Moennig (RFV Welver e.V.) Cast no Shadow 515 5.60

23. Melanie Kastner (RFV Ostönnen e.V.) Dark Daisy 523 5.60

25. Anna Baumeister (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) Blumenzauber10 5.30

26. Jennifer Herz (RFV Ostönnen e.V.) Amigo 189869 0.00
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